
Zarządzenie Nr1040/10
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 grudnia 2010 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  452/09  Prezydenta  Miasta  z  dnia  30  czerwca  2009  r.   w  sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz.U. Z 1998 r. nr 21 
poz.94 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz. U 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 452/09  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2009 r.  w sprawie 
wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania tj. wykazu stanowisk i minimalnych wymagań 
kwalifikacyjnych dodaje się stanowiska:

2.W  załączniku  nr  3  do  regulaminu  wynagradzania  tj.  wykazu  stanowisk  uprawnionych  do 
otrzymywania dodatku funkcyjnego dodaje się stanowisko:

§ 2

Zmiany Regulaminu wchodzą w życie  po upływie  14 dni  od dnia  podania  ich do wiadomości 
pracowników.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Stanowisko
Stanowiska kierownicze urzędnicze

Główny Księgowy XV XX wg odrębnych przepisów
Stanowiska obsługi

Rzemieślnik specjalista X XII 3
Kancelista VII IX średnie 3

Minimalny 
poziom 

wynagrodzeni 
zasadniczego

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzeni
a 

zasadniczego

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe

Staż pracy     
(w latach)

zasadnicze 
zawodowe

Stanowisko
Główny Księgowy 7

Maksymalna stawka 
dodatku funkcyjnego

Maksymalna 
wysokość dodatku 

funkcyjnego 
kwotowo

1 760,00 zł



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


